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خلاصه فیلم نامه: من شیطان را دیدم یک فیلم هیجان 
انگیز روانشــناختی کره جنوبی به کارگردانی کیم جی وون 

و با بازی لی بیونگ هون و چوی مین ســیک است. این 
فیلم داســتان یک مامور مخفی را روایت می کند که به 
دنبال انتقام از یک قاتل زنجیره‌ای اســت که نامزدش را 
به قتل رسانده است. این فیلم در سال 2010 منتشر شد 
و تحسین منتقدان را به خاطر نمایش شدید و گرافیکی 
آن از خشونت به دست آورد. کیم سو هیون ماموریتی را 
برای ردیابی و مجازات یک قاتل سریالی سادیستی به نام 
کیونگ چول آغاز می کند و به جای کشتن کیونگ چول، 
کیم تصمیم می گیرد همان میــزان درد و رنجی را که بر 

قربانیانش تحمیل کرده بود، به او تحمیل کند.
درباره فیلم: »من شــیطان را دیدم« فیلمی است که 

طبقه بندی آســان را به چالش می کشــد. این یک فیلم 
هیجان‌انگیز، یک فیلم ترسناک، یک فیلم انتقام جویانه و 
یک درام روان شناختی است که همه در یک فیلم قرار دارند. 

شــخصیت های پیچیــده، 
تم هــای چالش برانگیــز و 
عناصر تکنیکــی تاثیرگذار، 
آن را در ژانــر هیجان‌انگیز 
برجســته می کنــد و برای 
ســینمای  طرفــداران 
چالش برانگیــز باید دیدن 
کرد. با این حال، به دلیل خشــونت گرافیکی و مضامین 
آزاردهنده، این فیلم برای همه نیست و کسانی که به چنین 

محتوایی حســاس هســتند باید با احتیاط برخورد کنند. 
»من شیطان را دیدم« فیلمی است که فراموش کردنش 
آسان نیست. خشونت شدید، شــخصیت‌های پیچیده و 
مضامین تفکر برانگیز آن را در ژانر هیجان‌انگیز برجســته 
کرده است و اســتفاده از نمادگرایی، تفســیر اجتماعی و 
نقش های جنسیتی لایه هایی از عمق و معنا را به داستان 

می افزاید. 
جوایز: این فیلم علاوه بر فروش بالا و ستایش از سوی 

منتقدان، جایزه هنری پکسانگ را هم از آن خود کرد.
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خلاصــه فیلم نامه: در یکــی از روســتاهای دورافتاده 
ی اطراف ســئول، قتل هــای زنجیــره‌ای رخ می‌دهد که 
مقتولین، همگی زنانی هستند که لباس قرمز به تن دارند. 
کارآگاه پارک، مردی عصبی، خشــن و بی قیــد و بند، به 
همراه دستیارش مســئولیت پیگیری پرونده را بر عهده 
دارد. او که به هــر ترتیبی می خواهد قاتــل را پیدا کند، به 
زور شکنجه و کتک و تهدید، از مظنونین اعتراف میگیرد 

اما این اعترافات هیچ کدام به ثمر نمی نشــیند. با آمدن 
بازرس ســئو، جوانی که از ســئول برای تحقیق آمده، 

مســئولیت کارآگاه پارک و دستیارش 
کمتر می شــود. بازرس سئو، کم حرف 
و ســاکت و متفکر است. او سرنخ‌های 
بهتری برای پیدا کردن قاتل دارد که این 
به مذاق کارآگاه پارک خوش نمی‌آید …

درباره فیلم: بونگ جون هو ســال ها پیش از این 
که با فیلم »انگل« به یک ســتاره‌ی جهانی تبدیل 
شود و اسکار بگیرد، در ســال ۲۰۰۳ یک فیلم درجه 
یک به نام »خاطرات قتل« ســاخت. فیلم داستان 
یک مجموعه قتل زنجیره‌ای بــود که در فاصله بین 
۱۹۸۶ تا ۱۹۹۱ در شهر هواسئونگ کره جنوبی به وقوع 
پیوســت. قاتل ناشــناس این ماجرا، در طول پنج 
سال ۱۰ زن را مورد تجاوز قرار داده و به قتل رسانده 
بود. این اتفاق وحشــتناک که خیلی ها 
آن را هولناک ترین قتل های زنجیره‌ای 
تاریخ کره جنوبی می‌دانند، از این جهت 
ترسناک تر بود که قاتل آن هیچ‌وقت پیدا 

نشده بود. 
جوایز: خاطــرات قتل هــم از طرف 
منتقدین و هــم از طــرف مخاطبان، با 
استقبال خوبی روبه‌رو شــد. این فیلم، 
برندهٔٔ جایزه ناقوس بزرگ سال ۲۰۰۳ کرهٔٔ 
جنوبی برای بهترین فیلم شد، در حالی 
که بونگ جون هو و سونگ کانگ هو به 
ترتیب جوایــز بهترین کارگردانــی و بهترین بازیگر 
اصلی ر کســب کردند. در پایان اجرای داخلی، این 
فیلم توســط ۵٬۱۰۱٬۶۴۵ نفر دیده شــده بود، که به 
عنوان پربازدیدترین فیلم سال ۲۰۰۳ در کرهٔٔ جنوبی 
و چهارمین فیلم پربازدید تمام دوران کرهٔٔ جنوبی بود. 
این فیلم در جشنوارههای کن، هاوایی، فیلم لندن 
و جشنواره سن سباســتین به اجرا درآمد و جوایز 
بســیاری دریافت کرد. این فیلم همچنین به عنوان 

»بهترین فیلم کره ای قرن« انتخاب شد. 

سیـنمــای جهــان

مجله تخصصی سینما و تلویزیون   شماره 19   بهمن 461402


